申 氏　  　　名

請 住　  　　所 羽島市

者 電 話 番 号 代 表 者 名

利　用　料

使

用

を 利　用　料

希

望

す 利　用　料

る

日

時 利　用　料

利　用　料

総合計（　　　　　　　　　　円）

正木コミュニティセンター施設使用申請書　兼　許可書

　申 請 年 月 日   　　　年　　　　　月　　　　　日

　（　あ　て　先　）

　指定管理者　　正木コミュニティセンター協議会　様

団　体　名

　次のとおり、正木コミュニティセンター施設の使用許可を申請します

　使用の目的

　１回あたりの利用人数

　使用する室名 　A)1Ｆ営農相談室 ・ B)１Ｆホール ・ C)２Ｆ和室 ・ D)２Ｆ集会室 ・ E)１Ｆ生活改善室

①
　室　名（　　　　　　　　　）　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　曜日）

　午前 / 午後　/　夜間　　　　　時　　　　　　分　から　　　　　　時　　　　　　分まで

　金額（　　　　　　　）＋延長料金（　　　　　　）　合計（　　　　　　　　　　円）

②
　室　名（　　　　　　　　　）　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　曜日）

　午前 / 午後　/　夜間　　　　　時　　　　　　分　から　　　　　　時　　　　　　分まで

　上記の申請を許可します。
　　　　　　　指定管理者 　正木コミュニティセンター協議会　　㊞

　金額（　　　　　　　）＋延長料金（　　　　　　）　合計（　　　　　　　　　　円）

③
　室　名（　　　　　　　　　）　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　曜日）

　午前 / 午後　/　夜間　　　　　時　　　　　　分　から　　　　　　時　　　　　　分まで

　金額（　　　　　　　）＋延長料金（　　　　　　）　合計（　　　　　　　　　　円）

④
　室　名（　　　　　　　　　）　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　曜日）

　午前 / 午後　/　夜間　　　　　時　　　　　　分　から　　　　　　時　　　　　　分まで

　　　　　　　　　　　　　　　　（許可書はコピーして作成すること）

＊許可の条件　申請後であっても、市及びコミュニティの行事等で施設の

　ご利用をお断りする場合があります。

　金額（　　　　　　　）＋延長料金（　　　　　　）　合計（　　　　　　　　　　円）

⑤
　室　名（　　　　　　　　　）　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　曜日）

　午前 / 午後　/　夜間　　　　　時　　　　　　分　から　　　　　　時　　　　　　分まで

　金額（　　　　　　　）＋延長料金（　　　　　　）　合計（　　　　　　　　　　円）

一　般　・　減　免　・　免　除団体区分